
 

Zarządzenie Nr 30/2023 

Starosty Sokołowskiego 

z dnia 17 października 2023 r. 

 
w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Starostwie Powiatowym w Sokołowie 

Podlaskim  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974r. – Kodeks pracy (t.j.: Dz. U z 2023r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

1. Ustala się dzień 2 listopada 2023r. dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników 

Starostwa Powiatowego w Sokołowie Podlaskim. 

2. Zgodnie z przepisami Kodeksu pracy dzień ten jest dniem wolnym w zamian za święto 

przypadające w sobotę tj. dnia 11 listopada 2023 r. i nie podlega odpracowaniu. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

        § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego, na stronie internetowej urzędu oraz poprzez wywieszenie 

na drzwiach wejściowych w budynkach Starostwa i tablicy ogłoszeń Starostwa. 

 

    

 

 STAROSTA SOKOŁOWSKI 
                     /-/ ELŻBIETA SADOWSKA 

 


